Termék
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2035/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
D250219
D250319
D250430
D250528
D250625
D250821
D251029
D251223
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118
REPHUN320428
REPHUN330912

Név

2025/B Magyar Allamkdtvény
2025/C Magyar Allamkdtvény
2026/D Magyar Allamkdtvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamké&tvény
2026/H Magyar Allamkoétvény
2027/A Magyar Allamkotvény
2027/B Magyar Allamkdtvény
2028/A Magyar Allamkotvény
2028/B Magyar Allamkdtvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkotvény
2032/A Magyar Allamkotvény
2032/B Magyar Allamkdtvény
2032/G Magyar Allamkoétvény
2033/A Magyar Allamkéatvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2035/A Magyar Allamkotvény
2038/A Magyar Allamkotvény
2041/A Magyar Allamkotvény
2051/G Magyar Allamkdtvény
D250219

D250319

D250430

D250528

D250625

D250821

D251029

D251223

ISIN
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000406624
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
HU0000525076
HU0000525050
HU0000525068
HU0000525134
HU0000525092
HU0000525100
HU0000525118
HU0000525126

REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022 XS1887498282
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428 XS2161992198
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222 XS2558594391
REP OF HUNGARY 0.50 EUR 301118 XS2259191273
REP OF HUNGARY 1.625 EUR320428 XS2161992511
REP OF HUNGARY 5.375 EUR330912 XS2680932907

Max mennyiség
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999
999 999 999 999 999

Eladasi hozam % Vételi hozam % Netto eladdsi arfolyam % Netto vételi arfolyam % Brutté eladdsi arfolyam % Brutto vételi arfolyam %  Lejarat

5,43
5,22
5,53
5,28
5,28
5,57
5,65

5,86
5,79
5,67

5,81
5,87
5,96

5,98
5,99
5,94

6,1
6,21
6,31
6,27

5,5

5,4
5,4
5,4

5,4

2,6542

6,58
6,37
6,63
6,38
6,38
6,67
6,75

6,96
6,89
6,77

6,91
6,97
7,06

7,08
7,09
7,04

7,2
7,31
7,41
7,42

~

NN N

6,75
6,75
6,75
3,5793
3,7117
3,7593
4,1881
4,55
5,0643

99,9904
96,8791
95,2407
95,7932
94,6028
106,0637
93,5354
101,4
102,8272
96,4292
86,4358
101,8
87,0516
85,8434
92,6232
101,9
91,4486
76,3714
74,0982
106,8711
70,9467
67,0163
71,1392
99,9695

98,5222
98,1162
97,2999

95,5703

88,6485

99,6002
96,067
93,4557
94,6304
93,1231
104,2797
91,0257
100
99,2893
93,5268
82,8295
100,4
82,5553
80,6404
86,5131
100,5
85,6887
70,732
67,9783
98,4914
63,4602
59,1854
60,9564
99,9611
99,42
98,6193
98,0926
97,5716
96,6475
95,454
94,5235
98,4648
97,0347
102,3624
81,4902
82,3896
102,0845

103,5767
97,1065
95,6702
97,0302

95,322
109,161
94,4642

101,8694

105,0094

100,51
87,9153

103,3708
88,5311
86,8941
93,7294

103,4167
94,7281
78,2392
75,5777

109,0958
71,8755
69,4656
74,3721
99,9695

98,5222
98,1162
97,2999

95,5703

88,7732

103,1865 2025.06.24
96,2944 2025.11.26
93,8852 2026.12.22
95,8674 2026.04.22
93,8423 2026.08.26
107,377 2026.10.21
91,9545 2027.10.27

100,4694 2027.04.22

101,4715 2028.10.22
97,6076 2028.03.23

84,309 2029.05.23

101,9708 2029.08.22
84,0348 2030.08.21
81,6911 2031.10.22
87,6193 2032.11.24

102,0167 2032.08.25
88,9682 2032.05.27
72,5998 2033.04.20
69,4578 2034.06.22

100,7161 2035.10.24

64,389 2038.10.27
61,6347 2041.04.25
64,1893 2051.04.28
99,9611 2025.02.19

99,42 2025.03.19
98,6193 2025.04.30
98,0926 2025.05.28
97,5716 2025.06.25
96,6475 2025.08.21

95,454 2025.10.29
94,5235 2025.12.23
98,8689 2025.10.22
97,9439 2026.04.28

107,2941 2027.02.22
81,6149 2030.11.18

83,703 2032.04.28

104,4112 2033.09.12

2025.02.17.

Devizanem

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



